
発行日 令和５年7月25日
発行元 ベルパーク湘南茅ヶ崎自治会
編 集 広報部

NO.

69
NO.

69

自治会員世帯数 157世帯（令和5年4月1日現在）

令和５年度の会長を務めさせて頂きます甲賀です。
本年度の基本方針

①ベルパークの住民環境の変化に対応した推進と速やかな課題解決
②ベルパーク内部の各種団体との相互協力による活性化
③会員の会活動への積極的参画による活性化を図る

この基本方針の中で特に「③会員の会活動への積極的参画による活性化
を図る」を重点に取り組んでまいります。
故事のことわざに「遠くの親戚より近くの他人」血の繋がっている親類

であっても、遠く離れて暮らしているため、万が一急を要する出来事が
あった場合に助けられない。
赤の他人であっても、自分の近くにいる人のほ

うが、かえって力になってくれる。
この「近くの他人」同ベルパークに住むご縁の

和を広げるための提案をしてまいります。

1）地の利を生かした親睦地引網
2）秋祭り
3）クリスマス会

この他にも色々な企画をしておりますので積極
的な参加をお待ちしております。

甲 賀 会 長  就 任 あ い さ つ

今年度 新 任 役 員 あ い さ つ

氏名 役職

会長 甲賀芳彦

高橋 勲

小島敏之

郡川拓也

松永範昭

目黒経敏

髙橋千穂子

飯伏和幸

日高民樹

広報部 高木邦喜 部長

防犯・青少年部 佐藤正光 部長

体育部 中村美奈子 部長

府川 翼 部長

豊田美奈子 副部長

福祉部 川出幹央 部長

環境部 西間木芳明 部長

執行部

監査

専門部

役名

副会長

総務

会計

文化部

副会長 小島

総務 松永

会計 髙橋

監査 日高

防犯青少年部長 佐藤

文化部副部長 豊田

広報部 高木

皆さま、初めまして。小島敏之と申します。初めての自治会役
員ですが、精一杯頑張ります。地域の皆様と協力し、より良い
共同生活を築いていきたいと思います。どうぞよろしくお願い
いたします。

この度、総務を担当させて頂きます。自治会活動が活発、円滑
になる様に微力ながらお手伝させて頂きます。楽しいベルパー
ク・ライフを感じられる自治会になると良いと思っています。
どうぞ宜しくお願いいたします。

自治会員として、今年度より会計を担当します。たくさんの会
員さんとの新たな出会いを楽しみつつ、豊かなコミュニティの
構築に微力ながら寄与できたらと思います。どうぞよろしくお
願いします。

現在、自治会会員が減少してきており、住民間の交流も薄くな
っています。皆さまと協力して、住みやすいベルパーク作りの
ために尽力していきたいと考えています。どうぞよろしくお願
いします。

今回、防犯青少年部を担当します佐藤と申します。青少年から
かなり離れていますので、役に立てるか心配しています。とに
かく引き受けた以上は頑張りますので、よろしくご協力のほど
お願い申し上げます。

初めて文化部副部長になりました。皆様のご意見、ご指導を頂
きながら、微力ではありますが、ベルパークの皆様の"笑顔"の
ために、お役に立てるよう努めさせて頂きたいと思います。
どうぞよろしくお願いいたします。

まわりに知り合いの方々が増えてうれしいです。広報活動に必
要なスキルがないので、少しずつでも身に着け、皆さんに様々
な情報を発信していきたいと思います。どうぞよろしくお願い
いたします。

今年度より新任された役員です。
よろしくお願いいたします。


